[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРCКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.05.2024
                             п. Урал
                           № 32-П

О внесении изменений в постановление администрации Уральского сельсовета от 05.08.2020  №28-П  « Об утверждении  административный регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», согласно приложению.»
В соответствии с Федеральным закона от  14.02.2024, №14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации руководствуясь статьями 7, 14, 17 Устава Уральского  сельсовета Рыбинского района Красноярского края, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Уральского сельсовета от 05.08.2020 №28-П «Об утверждении  административный регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», согласно приложению.»  :

1.1. Дополнить подпункт 2.3. пункта 2  словами следующего содержания:
«- вне очереди жилые помещения по договорам социального найма предоставляются гражданам, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального  найма или собственникам жилых помещений, единственные жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания или ремонту или реконструкции не подлежат»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Уральский информационный вестник» и вступает в силу на следующий день после опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уральского  сельсовета

А.А. Пелиханов